ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE LUCASDORIOVERDE
Diretoria do Fórum

A B C D

1. X

2. X

3. X

4. X

5. X

6. X

7. X

8. X

9. X

10. X

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUÍZES LEIGOS DA

COMARCA DE LUCAS DO RIO VERDE

EDITAL N. 25/2022- DF

A Excelentíssima Senhora Dra Melissa de Lima Araújo, Juíza de Direito e

Diretora do Foro da Comarca de Lucas do Rio Verde/MT, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto no Provimento n. 32/2020/CM, disponibilizado no

Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.768, de 06/07/2020, TORNA PÚBLICO,

para ciência dos interessados, o gabarito provisório do processo seletivo para o

credenciamento de Juiz Leigo da Comarca de Lucas do Rio Verde.

1.0 Gabarito Provisório

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
E

LI
S

S
A

 D
E

 L
IM

A
 A

R
A

Ú
JO

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
0F

E
C

36
D

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE LUCASDORIOVERDE
Diretoria do Fórum

11. X

12. X

13. X

14. X

15. X

16. X

17. X

18. X

19. X

20. X

2.0 Do Recurso

Do Gabarito Provisório caberá recurso, dirigido ao Presidente da Comissão de Apoio

ao Processo Seletivo, no prazo de dois (2) dias úteis após a publicação do resultado

protocola via PAV:https://pav.tjmt.jus.br

Lucas do Rio Verde, 29 de agosto de 2022.

Melissa de Lima Araújo

Juíza de Direito Diretora do Fórum

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
E

LI
S

S
A

 D
E

 L
IM

A
 A

R
A

Ú
JO

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
0F

E
C

36
D